[image: image1.jpg]

Совет городского поселения «Забайкальское»

муниципального района «Забайкальский район»

III-го созыва

РЕШЕНИЕ

от « 09 » сентября 2016 г.                                                                    № 235

пгт. Забайкальск

«О рассмотрении заявления ООО «Подолье XXI»

В соответствии  п. 5 статьи 11 Федерального закона от 2 мая 2006 года № 59 «О порядке рассмотрения обращений граждан в Российской Федерации», рассмотрев заявление ООО «Подолье XXI» об изменении налоговой ставки 1,5 %  земельного налога для земельных участков с разрешенным использованием: объекты рекреационного и лечебно-оздоровительного назначения, утвержденной Решением Совета городского поселения «Забайкальское» в редакции от 20.11. 2014 года № 108 «Об установлении и введении земельного налога», от 21.05.2015 г. № 133 «О внесении изменений в Решением Совета городского поселения «Забайкальское» от 20 ноября 2014 года № 108 «Об установлении и введении земельного налога», Совет городского поселения «Забайкальское» решил:
1. Прекратить переписку с ООО «Подолье XXI» в связи с безосновательностью обращений;

2. Уведомить ООО «Подолье XXI» о принятом Решении.

Председатель Совета

городского поселения

 «Забайкальское»

       С.П. Галкин